FICHE PRODUIT

20/02/2026

&,

D

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

ISOLATION ELECTRIQUE

TYPE TOURNEVIS

TOUTES LES REFERENCES

REFERENCES

F111025

F11035

F111040

F111055

F111065

AUTRES VISUELS

LONGUEUR (MM)

80
100
100
125
150

DELIOM

TOURNEVIS FENTE ISOLE ERGO

DELION

Oui

Isolé

EMPREINTE

Fente
Fente
Fente
Fente

Fente

Gefix - Solutions en outillage, fixations et supportage pour les professionnels  Tel : 04 75 81 82 00

DIMENSION EMPREINTE

Fente 2,5
Fente 3,5
Fente 4
Fente 5,5

Fente 6,5




FICHE PRODUIT 20/02/2026

DESCRIPTION

Le tournevis fente isolé Ergo DELION est concu pour offrir aux professionnels une sécurité maximale et un
confort optimal lors des travaux d'électricité et de maintenance. Grace a son isolation 1000V et son design
ergonomique, il garantit une protection contre les risques électriques tout en réduisant la fatigue lors des
utilisations prolongées.

Caractéristiques techniques :

O Isolation 1000V : Conforme aux normes de sécurité pour une utilisation en toute sécurité dans des
environnements sous tension jusqu'a 1000V.

0 Manche ergonomique : Le design ergonomigue du manche assure une prise en main confortable et
antidérapante, permettant un meilleur contréle et une réduction de la fatigue musculaire lors de
I'utilisation.

O Acier de haute qualité : La lame en acier robuste assure une durabilité accrue et une résistance a l'usure,
méme dans des conditions de travail intensives.

0 Marquage de sécurité : La couleur rouge et jaune du manche permet d'identifier rapidement la sécurité
de l'outil.

0 Pointe de précision : La pointe du tournevis est spécialement concue pour s'adapter aux fentes des vis,
assurant un serrage précis et efficace.

Gefix - Solutions en outillage, fixations et supportage pour les professionnels  Tel : 04 75 81 82 00



http://www.tcpdf.org

