



TOURNEVIS FENTE ISOLE ERGO DELION

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

ISOLATION ELECTRIQUE	Oui
TYPE TOURNEVIS	Isolé

TOUTES LES RÉFÉRENCES

RÉFÉRENCES	LONGUEUR (MM)	EMPREINTE	DIMENSION EMPREINTE
F111025	80	Fente	Fente 2,5
F111035	100	Fente	Fente 3,5
F111040	100	Fente	Fente 4
F111055	125	Fente	Fente 5,5
F111065	150	Fente	Fente 6,5

AUTRES VISUELS



DESCRIPTION

Le tournevis fente isolé Ergo DELION est conçu pour offrir aux professionnels une sécurité maximale et un confort optimal lors des travaux d'électricité et de maintenance. Grâce à son isolation 1000V et son design ergonomique, il garantit une protection contre les risques électriques tout en réduisant la fatigue lors des utilisations prolongées.

Caractéristiques techniques :

- **Isolation 1000V** : Conforme aux normes de sécurité pour une utilisation en toute sécurité dans des environnements sous tension jusqu'à 1000V.
- **Manche ergonomique** : Le design ergonomique du manche assure une prise en main confortable et antidérapante, permettant un meilleur contrôle et une réduction de la fatigue musculaire lors de l'utilisation.
- **Acier de haute qualité** : La lame en acier robuste assure une durabilité accrue et une résistance à l'usure, même dans des conditions de travail intensives.
- **Marquage de sécurité** : La couleur rouge et jaune du manche permet d'identifier rapidement la sécurité de l'outil.
- **Pointe de précision** : La pointe du tournevis est spécialement conçue pour s'adapter aux fentes des vis, assurant un serrage précis et efficace.